ADITIVO Nº 01 -  Parte inferior do formulário
EDITAL Nº 001/2023 – TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

O Prefeito Municipal de Ribeiro Gonçalves - PI, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:

1º - Acrescentar ao QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS, Edital nº 001/2023 do Teste Seletivo
Simplificado, conforme o que se segue:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS  - Zona Rural

CARGO CÓDIGO DO
CARGO/VAGAS

*C/R
vagas

C/H SALÁRIO R$
REF. 2023

TAXA DE
INSCRIÇÃO

PRÉ-REQUISITOS

Professor  de
Língua

Portuguesa

Cód. 030 10 20h 2.076,64 100,00 Curso de Licenciatura
Plena em Letras Português,

reconhecido pelo MEC

2º - Manter as demais normas já estabelecidas.

3º - Revogar todas as disposições em contrários.

Ribeiro Gonçalves – PI, 13 de FEVEREIRO de 2023

Lindenberg Vieira da Silva
Prefeito Municipal

Instituto Gabriel Excelência – www.gabrielexcelencia.net.br – CNPJ: 10.590.815/0001-21

http://www.gabrielexcelencia.net.br